
順位表

６年男子総合 500m + 1500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 21 大谷  洸介 60.00 (1) 3:20.67 (1)
浜中茶内小 60.000 66.890 126.890 0.000
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1500m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

５年男子総合 500m + 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 1 橋間　新 54.62 (1) 1:50.04 (1)
釧路愛国小 54.620 55.020 109.640 0.000

2 20 石井  達朗 59.07 (2) 2:00.52 (3)
標茶虹別小 59.070 60.260 119.330 9.690

3 5 二神  友風 67.02 (4) 1:52.56 (2)
釧路附属小 67.020 56.280 123.300 13.660

4 22 鳥居  海聖 60.91 (3) 2:12.51 (4)
浜中霧多布小 60.910 66.255 127.165 17.525
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1000m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

４年男子総合 500m + 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 17 松下  颯我 59.20 (1) 2:05.21 (1)
鶴居小 59.200 62.605 121.805 0.000

2 16 児島    創 60.04 (2) 2:05.39 (2)
下幌呂小 60.040 62.695 122.735 0.930

3 27 鈴木  蒼真 61.18 (3) 2:10.64 (3)
弟子屈小 61.180 65.320 126.500 4.695

4 6 佐藤  健悟 61.86 (4) 2:13.37 (4)
音別小 61.860 66.685 128.545 6.740

5 15 長田  優吾 64.27 (6) 2:18.71 (5)
下幌呂小 64.270 69.355 133.625 11.820

6 28 吉田    航 63.71 (5) 2:23.89 (6)
弟子屈小 63.710 71.945 135.655 13.850

7 2 桑原健仁朗 77.75 (7) 2:43.24 (7)
釧路愛国小 77.750 81.620 159.370 37.565

8 26 石川  朝陽 88.07 (8) 3:24.39 (8)
弟子屈美留和小 88.070 102.195 190.265 68.460
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1000m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

６年女子総合 500m + 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 49 小野  紗歌 50.17 (2) 1:47.38 (1)
浜中茶内小 50.170 53.690 103.860 0.000

2 48 長坂  茉利 50.15 (1) 1:47.66 (2)
標茶中茶安別小 50.150 53.830 103.980 0.120

3 33 今井  宏子 57.15 (3) 2:01.23 (3)
白糠学園 57.150 60.615 117.765 13.905

4 50 山本  和花 57.19 (4) 2:02.04 (4)
浜中茶内小 57.190 61.020 118.210 14.350

5 34 石川  七海 62.83 (5) 2:12.81 (5)
白糠学園 62.830 66.405 129.235 25.375

6 60 吉田  笑琉 68.63 (6) 2:34.11 (7)
弟子屈小 68.630 77.055 145.685 41.825

7 59 石川  彩葉 71.19 (7) 2:33.70 (6)
弟子屈美留和小 71.190 76.850 148.040 44.180

47 佐藤  栞菜 WDR WDR
鶴居小 WDR
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1000m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

５年女子総合 500m + 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 51 中山  緋梨 55.39 (1) 1:53.36 (1)
浜中茶内小 55.390 56.680 112.070 0.000

2 30 松並愛結花 60.12 (2) 2:00.93 (2)
釧路愛国小 60.120 60.465 120.585 8.515

3 46 佐々木六花 60.28 (3) 2:05.70 (3)
鶴居小 60.280 62.850 123.130 11.060
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1000m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

４年女子総合 500m + 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4

1 52 木村  恋月 63.19 (2) 2:11.39 (1)
浜中霧多布小 63.190 65.695 128.885 0.000

2 44 堀口  紗良 63.15 (1) 2:12.08 (3)
鶴居小 63.150 66.040 129.190 0.305

3 43 菱沼  結衣 63.64 (3) 2:11.89 (2)
鶴居小 63.640 65.945 129.585 0.700

4 37 石田  心奈 75.12 (4) 2:32.43 (4)
阿寒湖義務教育學校 75.120 76.215 151.335 22.450

45 増田  咲空 WDR WDR
鶴居小 WDR
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1000m順位 No. 選手名/所属名 500m 得点 得点差 備考



順位表

６年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:02 終了時間 10:05

1 21 大谷  洸介 浜中茶内小 1-1 白 60.00 0.00
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

６年男子 1500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4  開始時間 12:40 終了時間 12:44

1 21 大谷  洸介 浜中茶内小 1-1 白 3:20.67
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順位表

５年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:02 終了時間  4:00

1 1 橋間　新 釧路愛国小 1-1 白 54.62 0.00
2 20 石井  達朗 標茶虹別小 1-2 黒 59.07 4.45
3 22 鳥居  海聖 浜中霧多布小 1-3 緑 60.91 6.29
4 5 二神  友風 釧路附属小 1-4 赤 67.02 12.40
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

５年男子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:01 終了時間 10:02

1 1 橋間　新 釧路愛国小 1-1 白 1:50.04 0.00
2 5 二神  友風 釧路附属小 1-2 赤 1:52.56 2.52
3 20 石井  達朗 標茶虹別小 1-3 黒 2:00.52 10.48
4 22 鳥居  海聖 浜中霧多布小 1-4 緑 2:12.51 22.47
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順位表

４年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:50 終了時間 10:51

1 17 松下  颯我 鶴居小 1-1 青 59.20 0.00
2 16 児島    創 下幌呂小 1-2 緑 60.04 0.84
3 27 鈴木  蒼真 弟子屈小 1-3 茶 61.18 1.98
4 6 佐藤  健悟 音別小 1-4 赤 61.86 2.66
5 28 吉田    航 弟子屈小 1-5 白赤 63.71 4.51
6 15 長田  優吾 下幌呂小 1-6 黒 64.27 5.07
7 2 桑原健仁朗 釧路愛国小 1-7 白 77.75 18.55
8 26 石川  朝陽 弟子屈美留和小 1-8 黄 88.07 28.87
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順位表

４年男子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 12:17 終了時間 12:17

1 17 松下  颯我 鶴居小 1-1 青 2:05.21 0.00
2 16 児島    創 下幌呂小 1-2 緑 2:05.39 0.18
3 27 鈴木  蒼真 弟子屈小 1-3 茶 2:10.64 5.43
4 6 佐藤  健悟 音別小 1-4 赤 2:13.37 8.16
5 15 長田  優吾 下幌呂小 1-5 黒 2:18.71 13.50
6 28 吉田    航 弟子屈小 1-6 白赤 2:23.89 18.68
7 2 桑原健仁朗 釧路愛国小 1-7 白 2:43.24 38.03
8 26 石川  朝陽 弟子屈美留和小 1-8 黄 3:24.39 1:19.18

Print Date: Sun 4 Feb 2024  Print Time: 13:01 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

３年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:55 終了時間 10:57

1 3 山手  朝登 釧路愛国小 1-1 白 59.41 0.00
2 19 追久保伯英 標茶磯分内小 1-2 青 63.56 4.15
3 8 佐藤  幸也 音別小 1-3 黒 65.28 5.87
4 14 畠山  駿介 鶴居小 1-4 緑 65.71 6.30
5 23 大谷  章悟 浜中茶内小 1-5 黄 65.86 6.45
6 24 栗岡  壮太 浜中茶内小 1-6 茶 71.78 12.37

7 山田    翔 釧路鳥取西小 1- 赤 WDR
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

３年男子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 12:25 終了時間 12:24

1 3 山手  朝登 釧路愛国小 1-1 白 2:02.51 0.00
2 8 佐藤  幸也 音別小 1-2 黒 2:16.33 13.82
3 14 畠山  駿介 鶴居小 1-3 緑 2:25.54 23.03
4 23 大谷  章悟 浜中茶内小 1-4 黄 2:29.64 27.13
5 19 追久保伯英 標茶磯分内小 1-5 青 2:33.53 31.02
6 24 栗岡  壮太 浜中茶内小 1-6 茶 2:50.59 48.08

7 山田    翔 釧路鳥取西小 1- 赤 WDR
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

２年男子 300m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:30 終了時間 11:26

1 4 橋間    湊 釧路愛国小 1-1 白 38.35 0.00
2 9 角田一之助 釧路青葉小 1-2 赤 41.36 3.01
3 13 増田  一元 鶴居小 1-3 緑 44.18 5.83
4 10 廣瀬  奏祐 釧路青葉小 1-4 黒 44.50 6.15
5 25 天川  暁翔 浜中茶内小 1-5 青 45.03 6.68
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順位表

２年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:06 終了時間 10:10

1 4 橋間    湊 釧路愛国小 1-1 白 64.10 0.00
2 9 角田一之助 釧路青葉小 1-2 赤 70.15 6.05
3 13 増田  一元 鶴居小 1-3 緑 70.55 6.45
4 10 廣瀬  奏祐 釧路青葉小 1-4 黒 80.34 16.24
5 25 天川  暁翔 浜中茶内小 1-5 青 96.99 32.89
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順位表

１年男子 300m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:36 終了時間 11:31

1 11 佐々木昇太 鶴居小 1-1 白 44.92 0.00
2 12 松下  晴哉 鶴居小 1-2 赤 51.85 6.93
3 18 倉戸龍乃丞 標茶磯分内小 1-3 黒 1:14.02 29.10
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順位表

１年男子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:15 終了時間 10:16

1 11 佐々木昇太 鶴居小 1-1 白 76.58 0.00
2 12 松下  晴哉 鶴居小 1-2 赤 88.65 12.07
3 18 倉戸龍乃丞 標茶磯分内小 1-3 黒 127.43 50.85
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順位表

６年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:00 終了時間 10:02

1 48 長坂  茉利 標茶中茶安別小 1-1 緑 50.15 0.00
2 49 小野  紗歌 浜中茶内小 1-2 青 50.17 0.02
3 33 今井  宏子 白糠学園 1-3 白 57.15 7.00
4 50 山本  和花 浜中茶内小 1-4 黄 57.19 7.04
5 34 石川  七海 白糠学園 1-5 赤 62.83 12.68
6 60 吉田  笑琉 弟子屈小 1-6 白赤 68.63 18.48
7 59 石川  彩葉 弟子屈美留和小 1-7 茶 71.19 21.04

47 佐藤  栞菜 鶴居小 1- 黒 WDR
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順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考



順位表

６年女子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 12:05 終了時間 10:01

1 49 小野  紗歌 浜中茶内小 1-1 青 1:47.38 0.00
2 48 長坂  茉利 標茶中茶安別小 1-2 緑 1:47.66 0.28
3 33 今井  宏子 白糠学園 1-3 白 2:01.23 13.85
4 50 山本  和花 浜中茶内小 1-4 黄 2:02.04 14.66
5 34 石川  七海 白糠学園 1-5 赤 2:12.81 25.43
6 59 石川  彩葉 弟子屈美留和小 1-6 茶 2:33.70 46.32
7 60 吉田  笑琉 弟子屈小 1-7 白赤 2:34.11 46.73

47 佐藤  栞菜 鶴居小 1- 黒 WDR
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順位表

５年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:06 終了時間 10:00

1 51 中山  緋梨 浜中茶内小 1-1 黒 55.39 0.00
2 30 松並愛結花 釧路愛国小 1-2 白 60.12 4.73
3 46 佐々木六花 鶴居小 1-3 赤 60.28 4.89
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順位表

５年女子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:13 終了時間 10:06

1 51 中山  緋梨 浜中茶内小 1-1 黒 1:53.36 0.00
2 30 松並愛結花 釧路愛国小 1-2 白 2:00.93 7.57
3 46 佐々木六花 鶴居小 1-3 赤 2:05.70 12.34
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順位表

４年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:52 終了時間 10:54

1 44 堀口  紗良 鶴居小 1-1 黒 63.15 0.00
2 52 木村  恋月 浜中霧多布小 1-2 青 63.19 0.04
3 43 菱沼  結衣 鶴居小 1-3 赤 63.64 0.49
4 37 石田  心奈 阿寒湖義務教育學校 1-4 白 75.12 11.97

45 増田  咲空 鶴居小 1- 緑 WDR
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順位表

４年女子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 12:21 終了時間 12:20

1 52 木村  恋月 浜中霧多布小 1-1 青 2:11.39 0.00
2 43 菱沼  結衣 鶴居小 1-2 赤 2:11.89 0.50
3 44 堀口  紗良 鶴居小 1-3 黒 2:12.08 0.69
4 37 石田  心奈 阿寒湖義務教育學校 1-4 白 2:32.43 21.04

45 増田  咲空 鶴居小 1- 緑 WDR
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順位表

３年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:57 終了時間 11:00

1 31 丹羽  紗雪 釧路愛国小 1-1 白 56.26 0.00
2 42 谷崎    鈴 鶴居小 1-2 赤 65.03 8.77
3 53 髙橋  樹菜 浜中小 1-3 黒 68.78 12.52
4 58 小野  舞羽 弟子屈小 1-4 緑 76.07 19.81
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順位表

３年女子 1000m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:29 終了時間 12:28

1 31 丹羽  紗雪 釧路愛国小 1-1 白 1:57.99 0.00
2 42 谷崎    鈴 鶴居小 1-2 赤 2:17.44 19.45
3 53 髙橋  樹菜 浜中小 1-3 黒 2:28.76 30.77
4 58 小野  舞羽 弟子屈小 1-4 緑 2:36.79 38.80
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順位表

２年女子 300m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:32 終了時間 11:30

1 38 梅津いのり 鶴居小 1-1 赤 40.91 0.00
2 41 菱沼  咲季 鶴居小 2-1 黒 41.23 0.32
3 54 野呂  一花 浜中散布小 1-2 緑 41.68 0.77
4 36 岡田  夏実 阿寒湖義務教育学校 1-3 白 42.49 1.58
5 39 粕谷  琴音 鶴居小 1-4 黒 42.50 1.59
6 32 松並  琴音 釧路愛国小 2-2 白 42.54 1.63
7 57 吉田  知遥 弟子屈小 2-3 緑 43.11 2.20
8 40 児島    綸 下幌呂小 2-4 赤 48.73 7.82
9 56 大森  菜月 弟子屈和琴小 1-5 青 1:04.51 23.60
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順位表

２年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:10 終了時間 10:14

1 38 梅津いのり 鶴居小 1-1 黒 68.77 0.00
2 54 野呂  一花 浜中散布小 2-1 黒 68.93 0.16
3 41 菱沼  咲季 鶴居小 1-2 緑 68.95 0.18
4 36 岡田  夏実 阿寒湖義務教育学校 1-3 赤 70.77 2.00
5 39 粕谷  琴音 鶴居小 2-2 白 71.15 2.38
6 56 大森  菜月 弟子屈和琴小 1-4 青 74.54 5.77
7 57 吉田  知遥 弟子屈小 2-3 緑 77.02 8.25
8 40 児島    綸 下幌呂小 2-4 赤 80.61 11.84
9 32 松並  琴音 釧路愛国小 1-5 白 82.83 14.06
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順位表

１年女子 300m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:38 終了時間 11:33

1 55 木村  恋冬 浜中霧多布小 1-1 赤 44.71 0.00
2 35 山田  美柚 釧路鳥取西小 1-2 白 52.48 7.77
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順位表

１年女子 500m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 10:18 終了時間 10:17

1 35 山田  美柚 釧路鳥取西小 1-1 白 81.58 0.00
2 55 木村  恋冬 浜中霧多布小 1-2 赤 81.77 0.19
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順位表

幼児ディビジョンＡ 100m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:00 終了時間 11:08

1 102 野呂  懸三 散布保育所 1-1 黒 20.10 0.00
2 103 髙橋  のの椛 霧多布保育所 1-2 緑 23.25 3.15
3 100 粕谷  幸叶 鶴居保育園 1-3 白 28.95 8.85
4 101 菱沼  陸 鶴居保育園 1-4 赤 31.39 11.29
5 106 佐藤  健晴 音別認定こども園 1-5 青 36.04 15.94
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順位表

幼児ディビジョンＢ 100m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:00 終了時間 11:12

1 104 谷崎  煌志 鶴居保育園 1-1 白 40.68 0.00
2 105 菱沼  太陽 鶴居保育園 1-2 赤 52.51 11.83
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順位表

幼児飛び入り 100m
柳町スピードスケート場 2024/ 2/ 4 開始時間 11:00 終了時間 11:18

1 1 橋間　新 釧路愛国小 1-1 白赤 21.03 0.00
107 栗岡　幹太 1- 白

108 瘧師　そら 1- 赤

109 佐藤　恵輔 1- 黒

110 粕谷　幸汰 1- 緑

111 菅原　成紡 1- 青

112 石田　悠人 1- 黄

113 倉戸　蘭乃丞 1- 茶

Print Date: Sun 4 Feb 2024  Print Time: 13:00 Page: 1/1

順位 No. 選手名 所属名 組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差 備考


